**השופט הנדל** קבע כך: " סייג השכרות, על תנאיו, מהווה הגנה מיוחדת מפני אחריות פלילית. שני פנים להסדר זה: סייג לאחריות פלילית ומיד לאחר מכן סייג לסייג. לגישתי, **עובדת היותו של אדם שתוי מכילה צד להקל בהיבט ה"צר" של שיקולי האשם, קרי, מידת השליטה של האדם על מעשיו. עם זאת, וכפי שעולה מסעיף 34ט לחוק העונשין, התשל"ז-1977, המחוקק נתן עדיפות עקרונית לצד אחר, חמור, אשר עשוי להתקיים במצב של שכרות - העובדה שהאדם "גרם למצב זה בהתנהגותו הנשלטת ומדעת".** ההחמרה נובעת מכך שהעברין נכנס למצב השכרות מדעת ומתוך שליטה במעשיו. הוא אחראי לכך שאיננו אחראי באופן מלא. כאן המתח של הסייג.

במקרה דנא, כמות הסם שנתפסה, כ-108 גרם חשיש ועוד כ-241 גרם קנבוס (הגם שחולקו לשקיות), יחד עם העובדה שהסם והכסף של הנאשם (₪ 4,310) נתפסו ברכב שלא שייך לו - עדיין אינן מבססות חזקה עובדתית חד-משמעית לפיה הנאשם החזיק את הסמים לצורך הפקת רווח.

הסמים - יושמדו.

המוצגים - לשיקול דעת קצין חקירות.

הכספים - יוחזרו לנאשם.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 45 ימים.**

ניתן היום, כ"ד טבת תש"פ, 21 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.